町田市バイオエネルギーセンター

近隣にお住まいの皆様

23町 環 施 第 47号
2023年 17月 28日

町田市環境資源部循環型施設整備課
課長 田中 功

株式会社 タクマ

現場代理人

町田作業所

横山 知明

旧清掃工場 (町 田リサイクル文化センター)解体工事における
熱中症紺策のための作業時間変更にういて

皆様方には、.ま すますご健勝のこととお喜び申し上げます。
町田市バイオエネルギーセンター近隣にお住いの皆様のご理解 とご協力をいただ

きながら、旧清掃工場 (町田ヅサイクル文化センター)の解体工事を進めているとこ
ろです。
本工事現場は屋根の無い炎天下での作業となるため、この夏の厳 しい暑さに対し作

業員等の健康を守ることを目的に、熱中症対策として日中時間帯の休息時間を増やす
等の対策を実施いたします。

この対策により、下記の期間におきましては作業終了時間を 1時間延長させていた
だくこととなりました。
近隣の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致 しますが、引き続きご理解 とご協力を賜 り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

:2023年 8月 1日 から2023年 9月 30日 まで
:(変更前)午前 8時から午後 5時まで

(変更後)午前 8時から午後 6時まで

以 上

[工事についての問合せ先]

株式会社タクマ 町田作業所
現場代理人 横山 知明
電  話  042(794)8987

[事業全体についての問合せ先 ]

町 田市環境資源部循環型施設整備課

担 当 石亀、安触木、波戸場

電  話  042(724)4384

間

間

期

時

更

業

変

作